## רשות ניירות ערך

מחלקת תאגידים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טלפון: 02-6556444 פקס: 02-6513160
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

30 בנובמבר 2009
י"ג בכסלו תש"ע

לכבוד
גב' שירי שחם, עו"ד
גב' מיכל פוקס, עו"ד
משרד יגאל ארנון ושות', עורכי דין
מרכז עזריאלי 67021
תל אביב

באמצעות פקס: 03-6087724

א.ג.נ.,

הנדון: חברת בריטיש ישראל השקעות בע"מ - בקשת הנחיה מקדמית

סימוכין: מכתבכם מיום 24.8.09

החברה הציגה שתי חלופות לביצוע הרכישה:

#### א. הנפקה פרטית למשקיעים מוסדיים (להלן: "החלופה הראשונה")

בהתאם לחלופה זו תפנה החברה למשקיעים מוסדיים (קרי, משקיעים המנויים בסעיפים (1) עד (3) או (11) לתוספת הראשונה לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "החוק")), ותציע לרכוש מהם אגרות חוב (סדרה א'), אשר אינן ניתנות להמרה במניות, תמורת אגרות חוב מסדרה חדשה אשר יוצעו במסגרת הצעה פרטית, שתלווה על ידי חתם מתמחר. החברה תתחייב כלפי המשקיעים המוסדיים לרשום את אגרות החוב החדשות למסחר בבורסה תוך פרק זמן קצוב ממועד הנפקתן, ובכך לשחררן ממגבלת החסימה.

בהתאם לחלופה זו מבקשת החברה לפעול בהתאם לעמדת סגל משפטית (SLB) מספר 3-106 (שפרסמה באתר הרשות בחודש אוגוסט 2007), כדי לרשום למסחר את אגרות החוב מהסדרה החדשה שיוקצו בהקצאה פרטית, ובכך לשחררן ממגבלות החסימה.

לאור העובדה כי תוצאות ביצוע המהלך בדרך המתוארת הן חלופיות לתוצאות ביצוע הצעה לא-אחידה למשקיעים מוסדיים לפי החריג הקבוע בתקנה 11(א)(1) לתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 (להלן: "תקנות אופן ההצעה") (בתנאי שהמהלך מבוצע בכפוף לתנאים שנקבעו בעמדת סגל 3-106 (SLB)), יש לבחון את חוקיות המהלך המוצע לפי כללי הפרשנות החלים על תקנה 11(א)(1) לתקנות אופן ההצעה.

עמדת סגל הרשות היא כי החלופה הראשונה שהוצעה על ידי החברה אינה עולה בקנה אחד עם תכלית החוק ותקנות אופן ההצעה.

ההמלצה האמורה כפופה לאמור להלן:

1. הצעת הרכש חליפין תיעשה במסגרת דוח הצעת מדף אשר יפורסם בסמוך לאחר מתן היתר הרשות לתיקון תשקיף המדף לצורך ביצועה של הצעת הרכש המסוימת. כל שינוי בתנאי הצעת הרכש, למעט שינויים המותרים בהתאם לתקנות ניירות ערך (הצעת רכש),

התש"ס-2000 (להלן: **תקנות הצעת רכש**"), יחייב את החברה בתיקון נוסף של תשקיף המדף;

2. הצעת הרכש החליפין תיעשה בהתאם ובכפוף להוראות תקנות הצעת רכש בכל הנוגע להצעת רכש רגילה; דוח הצעת המדף יכלול גם את מיפרט הצעת הרכש;
3. הצעת הרכש חליפין תוצע לכלל המחזיקים באגרות החוב (סדרה א');;
4.